

様式例4

現金出納帳（令和2年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 かつまた竜大

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.27	令和2年度上半期分	480,000		480,000
R2.11.5	市外出張旅費・11月5日水戸市「水戸市役所」 中核市への移行について		7,260	472,740
R3.3.30	新聞代 日本経済新聞 4月～9月 6か月分		28,200	444,540
R3.3.30	新聞代 東京新聞 4月～9月 6か月分		22,200	422,340
R3.3.30	新聞代 毎日新聞 4月～9月 6か月分		24,222	398,118
R3.3.30	新聞代 しんぶん赤旗 4月～3月 12か月分		41,964	356,154
R3.3.30	コピー機リース料 4月～3月 12ヶ月分		13,877	342,277
R3.3.31	印刷代「かつまた竜大議会報告」27,000部		170,500	171,777
R3.3.31	折込代「かつまた竜大議会報告」18,150件		95,832	75,945
R3.3.31	携帯電話代 ソフトバンク4～7月 ドコモ9～3月		75,945	0
	計	480,000	480,000	0